7
2

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование городской округ Пыть-Ях

ДУМА ГОРОДА ПЫТЬ-ЯХА

шестого созыва

РЕШЕНИЕ
проект
Об отмене решения Думы города
Пыть-Яха от 21.10.2010 № 578

 «Об утверждении перечня видов

предпринимательской деятельности,

в отношении которых вводится единый

налог на вмененный доход для отдельных

видов деятельности, и значений

корректирующего коэффициента базовой

доходности К2 на территории муниципального

образования городской округ город Пыть-Ях»

(в ред. от 18.10.2013 №235, от 30.09.2014 № 278,

от 16.12.2016 №37, от 03.03.2017 №69, от 04.08.2020 №341)

В соответствии с Федеральным законом от 29.07.2012 №97-ФЗ
«О внесении изменений в часть первую и часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и статью 26 Федерального закона
«О банках и банковской деятельности», главой 26.3 части второй Налогового кодекса Российской Федерации, Дума города

РЕШИЛА:

1. Признать утратившими силу Решения Думы города Пыть-Яха:

- от 21.10.2010 №578 «Об утверждении перечня видов предпринимательской деятельности, в отношении которых вводится единый налог на вмененный доход для отдельных видов деятельности, и значений корректирующего коэффициента базовой доходности К2 на территории муниципального образования городской округ город Пыть-Ях»;

- от 18.10.2013 №235 «О внесении изменений в Решение Думы города Пыть-Яха от 21.10.2010 №578 "Об утверждении перечня видов предпринимательской деятельности, в отношении которых вводится единый налог на вмененный доход для отдельных видов деятельности, и значений корректирующего коэффициента базовой доходности К2 на территории муниципального образования городской округ город Пыть-Ях";

- от 30.09.2014 №278 «О внесении изменения в Решение Думы города Пыть-Яха от 21.10.2010 №578 "Об утверждении перечня видов предпринимательской деятельности, в отношении которых вводится единый налог на вмененный доход для отдельных видов деятельности, и значений корректирующего коэффициента базовой доходности К2 на территории муниципального образования городской округ город Пыть-Ях" (в ред. от 18.10.2013 № 235);

- от 16.12.2016 №37 «О внесении изменения в Решение Думы города Пыть-Яха от 21.10.2010 №578 "Об утверждении перечня видов предпринимательской деятельности, в отношении которых вводится единый налог на вмененный доход для отдельных видов деятельности, и значений корректирующего коэффициента базовой доходности К2 на территории муниципального образования городской округ город Пыть-Ях" (в ред. от 18.10.2013 № 235, от 30.09.2014 №278);

- от 03.03.2017 №69 «О внесении изменения в Решение Думы города Пыть-Яха от 21.10.2010 №578 "Об утверждении перечня видов предпринимательской деятельности, в отношении которых вводится единый налог на вмененный доход для отдельных видов деятельности, и значений корректирующего коэффициента базовой доходности К2 на территории муниципального образования городской округ город Пыть-Ях" (в ред. от 18.10.2013 № 235, от 30.09.2014 №278, от 16.12.2016 №37);

- от 04.08.2020 №341 «О внесении изменения в Решение Думы города Пыть-Яха от 21.10.2010 №578 "Об утверждении перечня видов предпринимательской деятельности, в отношении которых вводится единый налог на вмененный доход для отдельных видов деятельности, и значений корректирующего коэффициента базовой доходности К2 на территории муниципального образования городской округ город Пыть-Ях" (в ред. от 18.10.2013 №235, от 30.09.2014 №278, от 16.12.2016 №37, от 03.03.2017 №69).

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету, налогам и экономической политике.

3. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».

4. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2021 года.
Председатель Думы

Глава

города Пыть-Яха

города Пыть-Яха

____________ М.П. Гладкова
                   _________ А.Н. Морозов
«___»_______________2021 г.

          «____»______________2021 г.